
 

   

            
    

 
   

 
 

            
  

  
 

    
  

 

          
    

 

 

    
 

  
  

    
 

    
    

  

 

   
    

   
    

 
 
 
 

   

Resolución de 1 de diciembre de 2020 de la Comisión de valoración a que se 
refiere la convocatoria para la selección de personal subalterno para el Defensor 
del Pueblo de 28 de octubre de 2020, por la que se aprueba y hace pública la 
relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos al procedimiento, y se 
convoca para la realización del examen contemplado en la base quinta 

De acuerdo con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución de 28 de octubre de 
2020, del Defensor del Pueblo, por la que se convoca procedimiento para la 
selección de personal subalterno, una vez finalizado el plazo establecido en la 
Resolución de 23 de noviembre de 2020 para la subsanación o presentación de 
reclamaciones, la Comisión, reunida el 1 de diciembre de 2020, ha acordado lo 
siguiente: 

Primero.- Publicar las relaciones definitivas de candidatos admitidos y excluidos al 
citado proceso, con el motivo de exclusión en cada caso, que figuran como anexos 
1 y 2 a la presente Resolución. 

Segundo.- Convocar a los aspirantes definitivamente admitidos a la realización del 
examen previsto en la base quinta el viernes, 18 de diciembre de 2020, a las 
17:00 horas, en las aulas B1 y B2 del hall principal de la Facultad de Derecho de la 
Universidad Complutense de Madrid, Plaza Menéndez Pelayo, 4, 28040 Madrid, 
según la relación que se adjunta como anexo 3 de esta Resolución para cada una de 
las dos aulas. 

Para acreditar su identidad, los candidatos habrán de presentar el original de su 
DNI o NIE, y para la contestación de las preguntas deberán ir provistos de un 
bolígrafo de tinta azul o negra. 

Tercero.- En próximos días se publicará en la web del Defensor del Pueblo 
(https://www.defensordelpueblo.es) el acuerdo adoptado por la Comisión respecto 
a la puntuación mínima que deberá alcanzarse en el examen para pasar a la fase 
de entrevista, así como las medidas de prevención sanitarias a adoptar frente a la 
COVID-19. 

La Comisión de valoración 
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https://www.defensordelpueblo.es/
mlopez
Defensor del Pueblo
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ANEXO 1: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE 

ALCÁNTARA DUQUE, MARÍA DOLORES *25**68*
ALFONSO NIETO, SARA 0**94**9 
ÁLVAREZ BREA, SANDRA *0*73*5*
ÁLVAREZ PUGA, JERÓNIMO 52****07 
ANTUÑA SAMPEDRO, ÓSCAR *3*110**
AQUEVEQUE CABAÑAS, GEMA DEL ROCÍO 118****6 
ARENALES VERA, MARÍA TERESA **21*73* 
ÁVILA RODRÍGUEZ, PABLO 0****529 
BARBA RUF, DANIEL *90***73
BARBA RUF, MIGUEL ÁNGEL 49**31** 
BARTOLOMÉ MAESTRO, ELENA *03***83
BATANERO PRIETO, SONIA *09**08*
BERMÚDEZ MAYORAL, MIRIAM 52****38 
BLANCO AZNAR, SUSANA 5**67**0 
BLANCO ESTECHA, LUIS *13*6*9*
BLANCO JIMENO, MARÍA 0**55**5 
BOTELLO VALDIVIA, KENIA *6*4*8*1
BRAVO QUITERIO, ANA BELÉN 0***2*41 
CANO NAVAS, OSCAR 5011**** 
CANTALEJO GONZÁLEZ, EDUARDO *0*729**
CARPINTERO LERA, CARLOS **8810** 
CATALÁN GARCÍA, PABLO SALVADOR 11****38 
CEA GONZÁLEZ, JESÚS *287***9
CISNEROS ETAYO, ALMUDENA 5**1*8*0 
COBOS GÓMEZ, MARÍA LUZ 1*8*5**7 
CRESPO PALENZUELA, JENNIFER **53**41 
CRUZ GARRIDO, IRENE *6***381
CUADRADO BRAVO, BEATRIZ 52****44 
CUADRADO MARCOS, VÍCTOR 0**651** 
CUADRADO MATEO, OSCAR MIGUEL *22**34*
DE CASTRO PALACIOS, EVA **089*0* 
DE LA TORRE PÉREZ, DIANA *108***6
DE LEÓN FÁBREGAS, MARÍA CRISTINA 3**01*1* 
DIDIEGO CAMNASIO, GUILLERMO CARLOS *9**9*12

2 de 10 



 

   

   

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE 

DÍEZ-MADROÑERO CASTILLO, JORGE 50****90 
EL KARKOURI, NABIL *6*9**62
ESCORIHUELA ESTEBAN, MARÍA DE LA PAZ 5****824 
FERNÁNDEZ PRIETO, ESTHER *0*8*4*1
FERNÁNDEZ-VICTORIO BLANCO, FERNANDO IGNACIO 0*2**1*9 
FOLINEA, MIRVANA MIRIAM *89*02**
FRUTOS CAÑIZARES, ANA **388*7* 
FRUTOS CAÑIZARES, CARLOS 50****84 
GARAY GROSSOCORDÓN, JOSÉ FERNANDO 0****467 
GARBAYO GARCÍA, JESÚS **741**2 
GARBAYO GARCÍA, MANUEL RAFAEL *07**61*
GARCÍA CANDIL, FERNANDO 50**8**1 
GARCÍA GIL, JESSICA 3022**** 
GARCÍA GIL, VERÓNICA *0*2*9*4
GARCÍA GONZÁLEZ, ISABEL **41**16 
GARCÍA MELÉNDEZ, ANDREA *2*4*1*9
GARCÍA PIERNAGORDA, FRANCISCO JAVIER 5**8**78 
GARCÍA VIDAL, JOSÉ ÁLVARO 0*3**6*9 
GARVÍA VEGA, IRENE ****9411 
GIL CABELLO, MARÍA TERESA *7*2*9*2
GIL DE ZÚÑIGA ROMERO, SANTOS **54**24 
GÓMEZ OLIVA, MARÍA 0*9**2*8 
GONÇALVES PARA, SUSANA *93*6**9
GONZÁLEZ-ANLEO BARCELÓ, MARTA 0*4**46* 
GUERRERO AGUADO, LUCÍA *1*2*5*6
GUERRERO CHAMIZO, JONATHAN *00**30*
GUZMÁN PORRAS, AURORA 07****26 
HERRERO LORENTE, ALEJANDRO *532**9*
ISLA CARRILLO, INMACULADA CONCEPCIÓN 1178**** 
JACINTO URANGA, DIEGO *09*1**5
JIMÉNEZ BLASCO, MANUEL ****0175 
KHALKI KHALKI, MAROUANE *98*2**2
LABIÁN SERRANO, MARÍA DEL MAR **4742** 
LLORENTE AMBRONA, JUAN 4*21***7 
LÓPEZ PARADA, CRISTINA *7*0*7*5
LÓPEZ SERRANO, MARÍA DEL SAGRARIO *5649***
LOSA SÁNCHEZ, IRAIDA 51****46 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE 

LOZANO TELLECHEA, PABLO **8*12*7 
MACHICADO SERRANO, ARACELI 0*9*0*5* 
MAÍZ POVEDA, MARTA 5**95**8 
MARCOS PEYRÓ, LIDIA ***8311* 
MARTÍN GARCÍA, ELENA *5*9*1*8 
MARTÍN SANZ, VÍCTOR 5*2*7*1* 
MARTÍNEZ DÁVILA, ÓSCAR **1229** 
MARTÍNEZ ROZAS, AGUSTÍN 0*2*0**7 
MAS MARTÍNEZ, ALEJANDRO 5399**** 
MASCARAQUE BLANCO, ANA ISABEL ****3431 
MASTELL MORA, JONATAN 0**120** 
MEDINA MEDINA, MARIANA *21***65 
MELINA, SABRINA JUDIT *304***1 
MENCÍAS JIMÉNEZ, JAVIER 49**2**0 
MEZQUITA ROBLES, NEREA *20***94 
MIRAFLORES CASTRO, Mª ARÁNZAZU *2*0**72 
MONTEJO GARCÍA, LARA 5201**** 
MORA PORRAS, JOSÉ MANUEL *01**50* 
MORALES MANZANO, ALICIA 7****861 
MORENO SÁNCHEZ, MARÍA INMACULADA 0*95***3 
MORENO VARGAS, IVÁN 4****992 
MORILLAS POYATO, DIEGO **83**08 
MOZO WEISZ, MARÍA DOLORES *69*3*8* 
MULAS CASTRO, JUAN CARLOS 02****63 
MUÑOZ JULIA, YOLANDA *68*49** 
MUÑOZ MARÍN, SERGIO 1**68**6 
MUÑOZ MONTES, JULIÁN 50*0***6 
MUÑOZ SÁNCHEZ, JESÚS *0*469** 
NICOLÁS MARTÍNEZ, PEDRO **493*2* 
NIEVES PEÑA, JOSÉ MANUEL 5*8***22 
OBIANG ONDO, GENARO 50****42 
OLMO ARRAIZA, SANTIAGO JAVIER 507*4*** 
ONSURBE ROMÁN, JULIO 5**8*2*3 
OSUNA RECIO, MARÍA VICTORIA *72*8*0* 
PAGOLA MATA, MIGUEL **28**91 
PÉREZ ARCE, ANDRÉS DANIEL *82*1**2 
PÉREZ GONZÁLEZ, CARMEN 0**6**39 

4 de 10 



 

   

   

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

   
  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE 

PINEDA ROMERO, MARTA 011****3 
PORCUNA DE LA ROSA, LOURDES *03*7**5 
POYATO SALIDO, MARÍA ÁNGELES *00**3*7 
REIN SOTO YARRITU, TOMÁS ****5924 
RIVERO RIVAS, MARÍA ISABEL 0*9**86* 
RODERO HIDALGO, MARÍA **4853** 
RODRÍGUEZ BALLESTER, SERGIO 0*2*3*7* 
RODRÍGUEZ PÉREZ, FERNANDO JAVIER 5*8*3*3* 
RODRÍGUEZ SANTIUSTE, JOSÉ RAÚL 46**1**5 
RODRÍGUEZ TRILLO, ELENA 4**4*1*4 
RODRÍGUEZ VIEITEZ, ÁNGEL MIGUEL *6*25*0* 
ROMO LARRED, ALDARA **8**214 
SÁNCHEZ LÓPEZ, CRISTINA **237**5 
SÁNCHEZ MARTÍN-FORERO, ANGÉLICA *39**59* 
SÁNCHEZ REDONDO, ISIDORO *10*6**2 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALFONSO **833**5 
SÁNCHEZ-HERRERA SAETA, BEATRIZ 0*1*9*5* 
SANZ BERZAL, CARLOS ****0426 
SANZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA *7*4*9*4 
SERRANO SERRANO, EMILIO 310****0 
SIEGRIST DE LEÓN, ALEJANDRA 5*0*8*0* 
SIMÓN CALLEJO, MARÍA ELENA 0*2**8*2 
SORIANO QUERALTÓ, MÓNICA *23**46* 
SUÁREZ BARCELÓ, PABLO **4699** 
SYROTIUK, IRYNA **26**91 
TEJERIZO URQUIJO, LUIS 5*0*6*0* 
TOCA ABRIL, MARÍA ESTHER *18*9**7 
TORES ACEVEDO, MERCEDES 507***3* 
TRIGUERO LÓPEZ, SUSANA *2**20*8 
TRILLO GARIJO, LUIS 7*9**10* 
VARGAS MOLINA, SERGIO *08**2*9 
VÁZQUEZ QUINTAS, IRIA *4*7*8*1 
VEGA FERNÁNDEZ, NATALIA 47****59 
VILA GISBERT, PAULA 5*3*8*3* 
VILLATORO ÁLVAREZ, ESTRELLA **0884** 
VLASSOVA VLASSOVA, TATYANA 0*6*2**5 
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ANEXO 2: LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS 

Motivos de Exclusión 

Código y descripción del motivo de exclusión 

A. No haber presentado la solicitud de participación exigida en la base cuarta de la 
convocatoria. 

B. No haber aportado fotocopia del DNI exigida en la base cuarta de la convocatoria. 

C. No haber aportado documentación acreditativa de la posesión, a la finalización del 
plazo de la convocatoria, de la titulación académica de Graduado Escolar, Graduado en ESO 
o equivalente, exigida en la base cuarta de la convocatoria. 

D. No haber aportado el currículum exigido en la base cuarta de la convocatoria. 

E. Haber presentado la solicitud fuera del plazo establecido en la base tercera de la 
convocatoria. 

F. Aportar la documentación que motivó la inclusión en el listado provisional de candidatos 
excluidos fuera del plazo exigido en la Resolución de la Comisión de 23 de noviembre de 
2020. 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

ÁLVAREZ LÓPEZ, TERESA BEATRIZ **8*7*59 C 
BALLESTEROS COTRINA, GEMA *0*1*0*8 F 
BELVIS GARCÍA, LUIS VÍCTOR 0*20**8* B/C 
BORRELLA GÓMEZ, ÓSCAR E 
BREA ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ *6*5*8*5 C 
BRIZ RODRÍGUEZ, HUGO 5*50***3 A 
CANTOS SÁNCHEZ, CRISTINA 5**7*6*8 C 
CASTELL HERNÁNDEZ, FRANCISCO MANUEL *09**5*7 E 
DE LA VEGA BENJUMEA, RICARDO 52**75** E 
GARCÍA CHILOECHES, SUSANA *0*8**03 E 
GONZÁLEZ TALAVERÓN, MIRIAM 49****16 B 
GONZALO PECES, JUAN 0**07**3 C 
HERNÁNDEZ LEÓN, JOSÉ ANTONIO 51*8***7 E 
KWEGYIR QUESADA, ÁNGELES 4759**** E 
MORENO ALCÁNTARA, LAURA *484**4* E 
PÉREZ MARTÍNEZ, ALEXIS 5**0*3*7 D 
SAAVEDRA MARMOL, REBECA 50****89 D 
SANZ GONZÁLEZ, ROSA MARÍA 5**559** B 
VALERY VETHENCOURT, TANIA **6*40*8 C 
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ANEXO 3: DISTRIBUCIÓN DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS Y POR TANTO CONVOCADOS 
PARA LA REALIZACIÓN DEL EXAMEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE Aula 

ALCÁNTARA DUQUE, MARÍA DOLORES *25**68* B1 
ALFONSO NIETO, SARA 0**94**9 B1 
ÁLVAREZ BREA, SANDRA *0*73*5* B1 
ÁLVAREZ PUGA, JERÓNIMO 52****07 B1 
ANTUÑA SAMPEDRO, ÓSCAR *3*110** B1 
AQUEVEQUE CABAÑAS, GEMA DEL ROCÍO 118****6 B1 
ARENALES VERA, MARÍA TERESA **21*73* B1 
ÁVILA RODRÍGUEZ, PABLO 0****529 B1 
BARBA RUF, DANIEL *90***73 B1 
BARBA RUF, MIGUEL ÁNGEL 49**31** B1 
BARTOLOMÉ MAESTRO, ELENA *03***83 B1 
BATANERO PRIETO, SONIA *09**08* B1 
BERMÚDEZ MAYORAL, MIRIAM 52****38 B1 
BLANCO AZNAR, SUSANA 5**67**0 B1 
BLANCO ESTECHA, LUIS *13*6*9* B1 
BLANCO JIMENO, MARÍA 0**55**5 B1 
BOTELLO VALDIVIA, KENIA *6*4*8*1 B1 
BRAVO QUITERIO, ANA BELÉN 0***2*41 B1 
CANO NAVAS, OSCAR 5011**** B1 
CANTALEJO GONZÁLEZ, EDUARDO *0*729** B1 
CARPINTERO LERA, CARLOS **8810** B1 
CATALÁN GARCÍA, PABLO SALVADOR 11****38 B1 
CEA GONZÁLEZ, JESÚS *287***9 B1 
CISNEROS ETAYO, ALMUDENA 5**1*8*0 B1 
COBOS GÓMEZ, MARÍA LUZ 1*8*5**7 B1 
CRESPO PALENZUELA, JENNIFER **53**41 B1 
CRUZ GARRIDO, IRENE *6***381 B1 
CUADRADO BRAVO, BEATRIZ 52****44 B1 
CUADRADO MARCOS, VÍCTOR 0**651** B1 
CUADRADO MATEO, OSCAR MIGUEL *22**34* B1 
DE CASTRO PALACIOS, EVA **089*0* B1 
DE LA TORRE PÉREZ, DIANA *108***6 B1 
DE LEÓN FÁBREGAS, MARÍA CRISTINA 3**01*1* B1 
DIDIEGO CAMNASIO, GUILLERMO CARLOS *9**9*12 B1 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE Aula 

DÍEZ-MADROÑERO CASTILLO, JORGE 50****90 B1 
EL KARKOURI, NABIL *6*9**62 B1 
ESCORIHUELA ESTEBAN, MARÍA DE LA PAZ 5****824 B1 
FERNÁNDEZ PRIETO, ESTHER *0*8*4*1 B1 
FERNÁNDEZ-VICTORIO BLANCO, FERNANDO IGNACIO 0*2**1*9 B1 
FOLINEA, MIRVANA MIRIAM *89*02** B1 
FRUTOS CAÑIZARES, ANA **388*7* B1 
FRUTOS CAÑIZARES, CARLOS 50****84 B1 
GARAY GROSSOCORDÓN, JOSÉ FERNANDO 0****467 B1 
GARBAYO GARCÍA, JESÚS **741**2 B1 
GARBAYO GARCÍA, MANUEL RAFAEL *07**61* B1 
GARCÍA CANDIL, FERNANDO 50**8**1 B1 
GARCÍA GIL, JESSICA 3022**** B1 
GARCÍA GIL, VERÓNICA *0*2*9*4 B1 
GARCÍA GONZÁLEZ, ISABEL **41**16 B1 
GARCÍA MELÉNDEZ, ANDREA *2*4*1*9 B1 
GARCÍA PIERNAGORDA, FRANCISCO JAVIER 5**8**78 B1 
GARCÍA VIDAL, JOSÉ ÁLVARO 0*3**6*9 B1 
GARVÍA VEGA, IRENE ****9411 B1 
GIL CABELLO, MARÍA TERESA *7*2*9*2 B1 
GIL DE ZÚÑIGA ROMERO, SANTOS **54**24 B1 
GÓMEZ OLIVA, MARÍA 0*9**2*8 B1 
GONÇALVES PARA, SUSANA *93*6**9 B1 
GONZÁLEZ-ANLEO BARCELÓ, MARTA 0*4**46* B1 
GUERRERO AGUADO, LUCÍA *1*2*5*6 B1 
GUERRERO CHAMIZO, JONATHAN *00**30* B1 
GUZMÁN PORRAS, AURORA 07****26 B1 
HERRERO LORENTE, ALEJANDRO *532**9* B1 
ISLA CARRILLO, INMACULADA CONCEPCIÓN 1178**** B1 
JACINTO URANGA, DIEGO *09*1**5 B1 
JIMÉNEZ BLASCO, MANUEL ****0175 B1 
KHALKI KHALKI, MAROUANE *98*2**2 B1 
LABIÁN SERRANO, MARÍA DEL MAR **4742** B1 
LLORENTE AMBRONA, JUAN 4*21***7 B1 
LÓPEZ PARADA, CRISTINA *7*0*7*5 B1 
LÓPEZ SERRANO, MARÍA DEL SAGRARIO *5649*** B1 
LOSA SÁNCHEZ, IRAIDA 51****46 B1 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE Aula 

LOZANO TELLECHEA, PABLO **8*12*7 B1 
MACHICADO SERRANO, ARACELI 0*9*0*5* B2 
MAÍZ POVEDA, MARTA 5**95**8 B2 
MARCOS PEYRÓ, LIDIA ***8311* B2 
MARTÍN GARCÍA, ELENA *5*9*1*8 B2 
MARTÍN SANZ, VÍCTOR 5*2*7*1* B2 
MARTÍNEZ DÁVILA, ÓSCAR **1229** B2 
MARTÍNEZ ROZAS, AGUSTÍN 0*2*0**7 B2 
MAS MARTÍNEZ, ALEJANDRO 5399**** B2 
MASCARAQUE BLANCO, ANA ISABEL ****3431 B2 
MASTELL MORA, JONATAN 0**120** B2 
MEDINA MEDINA, MARIANA *21***65 B2 
MELINA, SABRINA JUDIT *304***1 B2 
MENCÍAS JIMÉNEZ, JAVIER 49**2**0 B2 
MEZQUITA ROBLES, NEREA *20***94 B2 
MIRAFLORES CASTRO, Mª ARÁNZAZU *2*0**72 B2 
MONTEJO GARCÍA, LARA 5201**** B2 
MORA PORRAS, JOSÉ MANUEL *01**50* B2 
MORALES MANZANO, ALICIA 7****861 B2 
MORENO SÁNCHEZ, MARÍA INMACULADA 0*95***3 B2 
MORENO VARGAS, IVÁN 4****992 B2 
MORILLAS POYATO, DIEGO **83**08 B2 
MOZO WEISZ, MARÍA DOLORES *69*3*8* B2 
MULAS CASTRO, JUAN CARLOS 02****63 B2 
MUÑOZ JULIA, YOLANDA *68*49** B2 
MUÑOZ MARÍN, SERGIO 1**68**6 B2 
MUÑOZ MONTES, JULIÁN 50*0***6 B2 
MUÑOZ SÁNCHEZ, JESÚS *0*469** B2 
NICOLÁS MARTÍNEZ, PEDRO **493*2* B2 
NIEVES PEÑA, JOSÉ MANUEL 5*8***22 B2 
OBIANG ONDO, GENARO 50****42 B2 
OLMO ARRAIZA, SANTIAGO JAVIER 507*4*** B2 
ONSURBE ROMÁN, JULIO 5**8*2*3 B2 
OSUNA RECIO, MARÍA VICTORIA *72*8*0* B2 
PAGOLA MATA, MIGUEL **28**91 B2 
PÉREZ ARCE, ANDRÉS DANIEL *82*1**2 B2 
PÉREZ GONZÁLEZ, CARMEN 0**6**39 B2 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE Aula 

PINEDA ROMERO, MARTA 011****3 B2 
PORCUNA DE LA ROSA, LOURDES *03*7**5 B2 
POYATO SALIDO, MARÍA ÁNGELES *00**3*7 B2 
REIN SOTO YARRITU, TOMÁS ****5924 B2 
RIVERO RIVAS, MARÍA ISABEL 0*9**86* B2 
RODERO HIDALGO, MARÍA **4853** B2 
RODRÍGUEZ BALLESTER, SERGIO 0*2*3*7* B2 
RODRÍGUEZ PÉREZ, FERNANDO JAVIER 5*8*3*3* B2 
RODRÍGUEZ SANTIUSTE, JOSÉ RAÚL 46**1**5 B2 
RODRÍGUEZ TRILLO, ELENA 4**4*1*4 B2 
RODRÍGUEZ VIEITEZ, ÁNGEL MIGUEL *6*25*0* B2 
ROMO LARRED, ALDARA **8**214 B2 
SÁNCHEZ LÓPEZ, CRISTINA **237**5 B2 
SÁNCHEZ MARTÍN-FORERO, ANGÉLICA *39**59* B2 
SÁNCHEZ REDONDO, ISIDORO *10*6**2 B2 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALFONSO **833**5 B2 
SÁNCHEZ-HERRERA SAETA, BEATRIZ 0*1*9*5* B2 
SANZ BERZAL, CARLOS ****0426 B2 
SANZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA *7*4*9*4 B2 
SERRANO SERRANO, EMILIO 310****0 B2 
SIEGRIST DE LEÓN, ALEJANDRA 5*0*8*0* B2 
SIMÓN CALLEJO, MARÍA ELENA 0*2**8*2 B2 
SORIANO QUERALTÓ, MÓNICA *23**46* B2 
SUÁREZ BARCELÓ, PABLO **4699** B2 
SYROTIUK, IRYNA **26**91 B2 
TEJERIZO URQUIJO, LUIS 5*0*6*0* B2 
TOCA ABRIL, MARÍA ESTHER *18*9**7 B2 
TORES ACEVEDO, MERCEDES 507***3* B2 
TRIGUERO LÓPEZ, SUSANA *2**20*8 B2 
TRILLO GARIJO, LUIS 7*9**10* B2 
VARGAS MOLINA, SERGIO *08**2*9 B2 
VÁZQUEZ QUINTAS, IRIA *4*7*8*1 B2 
VEGA FERNÁNDEZ, NATALIA 47****59 B2 
VILA GISBERT, PAULA 5*3*8*3* B2 
VILLATORO ÁLVAREZ, ESTRELLA **0884** B2 
VLASSOVA VLASSOVA, TATYANA 0*6*2**5 B2 
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